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Införandet av nya medaljer
I dagsläget finns det 2 förtjänstmedaljer som sektiones medlemmar kan få, bidragsmedaljen och
krusidullEt. Men det finns många funktionärer som gör mer än det som förväntas av dem och lägger
ner tid för att göra posten eller sektionen bättre utan att kanske göra lagom mycket för att komma
över tröskeln till en bidragsmedalj. För att ha en möjlighet att hylla och uttrycka sektionens tack-
samhet för deras arbete vill vi införa en ny förtjänstmedalj, edelweiss (se bild nedan). Den kommer
utdelas på styrelsens mandat och kommer att hängas som ett tillägg på 1 års funktionärsmedaljen
på samma sätt som 3 repsektive 5 års funktionärsmedalj.

I samma syfte för att uppärksamma våra funktionärer som engagerar sig och tillåter oss att vara
den bästa sektionen på campus vill vi även införa en 2 år respektive 4 års funktionärsmedalj. För
att dess ska gå att hänga på måste vi även köpa in metallringar för fästning.

Ringarna kommer kosta 1100kr + frakt, edelweiss-tillägget kommer kosta ca 3500 kr och 2 års plus
4 års funktinärstilläggen kommer kosta ca 7200 kr för båda typerna.

Utöver detta så anser vi at styrelsen bör synas lite tydligare på våra och andras baler i represen-
tationssyfte. Därför vill vi införa en styrelsemedalj som bärs under mandattiden och går i arv till
kommande år. Tanken är att detta kommer vara en halsmedalj för att tydligare synas. För 15 st
kommer de kosta ca 4500kr

Figur 1: Exempelbild på medaljpåhänget.

Därför yrkar styrelsen på

att anta den nya medaljpolicyn,

att köpa in den nya förtjänstmedaljen edelweiss,

att köpa in 2 respektive 4 års funktionärsmedaljer,

att köpa in fler ringar för fästandet av de nya medaljerna,

att köpa in styrelsemedaljer som ska bäras under mandattiden och gå i arv,

att budgeten sätts till 16 500 kr,

att budgeten belastar utrustningsfonden, samt

att beslutsuppföljning sätts till HTM 2025.
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I sektionens tjänst

Elsa Westerdahl
Medaljörmästare och allmän slay
queen

Harald Fränne
Skrivmaskin och allmän nörd
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Beslutsuppföljning: Inköp av kameror
Jag har köpt in två nya kameror, en D800 och en D7100. Vi har även tre stycken nya objektiv,
nya SD-kort och ett eller två extra batterier. Jag ska köpa in en axelrem (som förhoppningsvis är
bokförd och fixad när VTM drar igång) så att båda kamerorna har en.

Tack vare att jag köpte två större kamerapaket så kunde jag pressa ner priserna lite och flippa det
vi inte skulle använda. Allt som allt hamnade priset på strax under 15 000 kronor vilket är 7 000
kronor under budget. Därför yrkar vi på:

att stryka Inköp av kameror från beslutsuppföljningen.

I sektionens tjänst

Erik Almér
Förvaltningschef
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Uppföljning av fonden
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Det sista fondköpet har nu skett.

Sektionen har totalt investerat 300 000 kr i fonden Swedbank Robur Global Access A (Länk).

I skrivande stund (2025-05-14) uppgår sektionens fondtillgångar till 297 024.55 kr. Sedan investe-
ringen i fonden startade (2024-03-08) har fonden utvecklats −0.99 %

Länk till fonden: Länk.
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